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obec Ryjice, lČo 00556882 KEO4 1.12.10 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

'Sphválené ľozpočtovéopatření ć,.8l2o23

Příjmy
Pozněně NázevPar Pol org2 N+z+lJz ZJ MU PŮvodníhodnota

460

Změna
39 200,1) 1LLL

2) tLtz
3) 1113

4) tLzL
s) LzLr
6) 134s

7) 1382

8) 1511

9) 4Lt6
10) 4tL6
Celkem za Paľ:

34002

36 000,00

117 000,00

750 000,00

1 470 000,00
82 000,00

0,00
50 000,00

100 000,00
200 000,00

3 265 000,00

6 500,00

5 500,00
137 200,00

128 700,00
2 900,00

o,27

2 800,00
-100 000,00
-200 000,00

228OO,2? 3287 8OO,27

499 Daň z osob

42 5oo,oo Daň z přţmů ţziclcých osob placená

L22 5oo,oo Daň z přţmů ţziclcých osob vybíraná

887 2oo,oo Daň z příjmů právniclcých osob

1 59B 7oo,00 Daň z přidané hodnoty

84 9oo,oo Přţem z poplatku za obecní systém

0,27 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a

52 8oo'oo Daň z nemoviých věcí
o,oo ostatní neinvestiční přtjaté transÍery ze

o,oo ostatní neinvestiční přijaté ľansfery ze

54 400,00

54 400,00

800,00
800,00

55 200,00 PÍţmy z pronájmu ostatních nemoviých11) 3613 2132

celkem za PaÍ: 3613 55 2oo,oo Nebytové hospodĺářství

11 600,00

11 600,00

9 200,00

9 200,00

20 800,00 ostatn nedaňové příjmy
43592329

20 800,00 ostatní služby a činnosti v oblasti
Celkem za Par: 4ś159

Přiimy celkem 3 331 000,00 32800,27 3 363 800,27
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obec Ryjice, lČo 00556882 KEO4 1.12.10 UR006

Rozpočtové zmény s důvodovou zpráVou

Změna zâv azný ch u kazatelů

Výdaie
Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Původní Změna Pozměně Název

2212 )ooü )oo(

2219 )OOfi )OO(

2221)ooü )oü
3314 )OOO( )Ofi
3319 )OOO( )Ofi
3399 )ooü )oü
3412 )ooü )oü
3613 )ooo( )oü
3631)OOO( )OO(

3632 )ooü )oo(

3639 )ooo( )oü
3721)OOfi )OO(

3722 )ooü )oü
3723 )ooü )ofi
3745 )OOfi )OO(

/tĺt41)ooo( )oo(

5212 )OOO( )O(X

5512 )oofi )oü
6112 )ooü )ofi
6118 )OOfi )OO(

6171)OOfi )Ofi
6310 )ooü )oü

88 000,00

20 000,00

43 000,00

34 000,00

22 000,00

79 200,00

19 000,00

60 000,00

883 400,00

11 000,00

126 500,00

18 000,00

142 000,00

80 000,00

109 000,00

31 000,00

10 000,00

276 000,00

630 000,00

28 000,00

1 459 000,00

6 0oo,0o

-12 L00,00

-20 000,00

-10 600,00

-8 900,00

-9 800,00

31 900,00

-3 300,00

-19 500,00

21400,00
-800,00

-14 600,00

-11 400,00

-24200,00

-5 200,00

554 500,00

-10 600,00

-10 000,00

-151 200,00

-26 700,00

-5 600,00

34 800,00

-3 300,00

x )oooo( )oooü )ooüx
x )ooüx )oooü )oofix
x )ooofi )ooofi )oofix
x )ooofi )oooo( )oofix
x )oooü )ooofi )ooüx
x )oooü )oooü )ooüx
x )oooü )oooü )ooüx
x )oooü )oooü )ooüx
x )ooofi x)ooü )ooüx
x )ooofi )oooo( )oofix
x )oooo( )oooü )ooofi
x )oooo( )oooü )oooü
x )ooofi )oooü )ooüx
x )ooofi )ooofi )ooüx
x )oooü )oooo( )oofix
x )oooo( )oooü )ooüx
x )ooofi )oooü )ooüx
x )oooo( )oooü )ooüx
x )oooo( )oooü )ooüx
x )oooü )oooo( )oooo(

x )ooofi )oooo( )oofix
x )ooofi )oooo( )ooüx

75 900,00 Silnice

0,00 ostatní záležitosti

32 4oo,oo Provoz veřeiné silniční

25 1oo,oo činnosti knihovnické

12 2oo,oo ostatní záleŽitosti kultury

111 1oo'oo ostatní záležitosti kuttury'

15 7oo,oo Sportovní zařízeníve

40 5oo,oo Nebytové hospodářshrí

9o4 8oo,oo Veřejné osvětlení

10 200,00 Pohřebnichrí

111 9oo,oo Komunální služby a

6 600,00 Sběr a svoz

117 8oo,oo Sběr a svoz komunálních

74 80o,oo Sběr a svoz ostatních

663 5oo,oo Péěe ovzhled obcía
20 4oo,oo Sociální pomoc osobám v

0,00 Ochrana obYvatelstva

124 800,00 Požâĺní ochrana'

603 3oo,oo zastupitelstva obcí

22 400,00 Volba Prezidenta
1/t93 8oo,oo Činnost místní správy

2 7oo,oo obecné příljmy a výdaje z

4 175 100,00 294 800,00 4 469 900'00
Výdaie celkem

Financování
Par Pot Nst Zdr Uz orgt org2 Pťlvodní Změna Pozměně Název

oooo 8xxx )ofi x )oooü )oooo( )ooüx 600 536,00 261 999,73 862 535,73 FINANcoVÁNi

Financování celkem 600 536,00 261 999,73 862 535,73

Důvodová zprâvak rozpočtovému opatření č. 8

ad 1-) Příjem z DPFO placené plátci

ad 2) Příjem z DPFO placené poplatníţy

ad 3) Příjem z DPFO vybírané srážkou

ad 4) Příjem z DPPO
ad 5) Příjem z daně z přidané hodnoý

ad 6) Příjem z poplatku za odpad

ad 7) Příjem ze zrušeného odvodu z loterií

ad 8) Přţem z daně z nemoviých věcí

ad 9) Dorovnání transferu na skutečnost

416



obec Ryjice, lCo 00556882 KEO4 1.L2.10 UR006

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

ad ]-0) Dorovnání transferu na skutečnost

ad L1) Přţem z pronájmu nebýoých prostor

ad ].2) Depozit / sociání pohřby

ad ]-3) Převod na jiný S

ad 14) Převod na jiný S

ad 15) Převod na jiný 5

ad 16) Převod na jiný 5

ad 17) Převod na jiný Ş

ad 18) Převod na jiný s
ad 1-9) Převod na jiný 5

ad 20) Převod na jiný S

ad 2L) Převod na jiný S

ad 22) Převod na jiný s

ad 23) Převod na jiný 5

Ąo zł1 Převod na jiný S

ad 25) Převod na jiný 5

ad 26) Převod na jiný S

ad 27) Materiál, občerstvení kulturní akce

ad 28) Převod na jiný S

ad 29) Převod na jiný S

ad 30) Převod na jĺný 5

ad 31) Převod na jiný Ş

ad 32) Převod na jiný S

ad 33) Převod na jiný S

ad 34) Zâlohy elektřiny Vo
ad 35) OpravaVO
ad 36) Převod na jiný 5

ad 37) Převod na jiný s
ad 38) Převod na jiný S

ad 39) Převod na jiný S

Ąd 40) Převod na jiný S

ad 4J.) Převod na jiný S

ad 42) Převod na jiný 5

ad 43) Převod na jiný 5

ad M) Převod na jiný s
ad 45) Převod na jiný 5

ad 46) Traktor Kubota GL 367 s kabinou, vč. komponentů

ad 47) Převod na jiný 5

ad 48) Převod na jiný s

ad 49) Převod na jiný S

ad 50) Převod na jiný 9

ad 51) Převod na jiný S

ad 52) Převod na jiný S

ad 53) Převod na jiný s
ad 54) Převod na jiný s
ad 55) Převod na jiný s
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obec Ryjice, lčo 00556882

Rozpočtové zmény s důvodovou zprávou

ad 56) Převod na jiný s

ad 57) Převod na jiný S

ad 58) Převod na jiný S

ad 59) Převod na jiný S

ad 60) Převod na jiný Ş

ad 61) Převod na jiný Ş

ad 62) Převod na jiný 5

ad 63) Převod na jiný S

ad 64) Převod na jiný S

ad 65) Převod na jiný S

ad 66) Mzda zaměstnanec obce

ad 67) Zâlohy plynu oÚ
ad 68) Právní sluŽby

ad 69) školení

^ąd 
70) Převod na jiný Ş

V souladu s ustanovením s ]-6 zâkonać.25ot2ooo Sb., o rozpočtoých pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému

opâtr,"ńiv případě změn rozpočtových prostředků na zâvazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi

ukazateli).

Schváleno starostkou obce

Zpracoval: Veronika Jandačová dne: 3L.L2-2o23
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